60000€ à 30600€ par voie de rachat et an-
nulation de 2940 actions. Le Président a
constaté le 18/12/2025 la réalisation de
cette réduction.

Ancienne mention : Le capital est fixé à
soixante mille euros (60000€).

Nouvelle mention : Le capital est fixé à
trente mille six cents euros (30600€).

Suivant acte unanime du 18/12/2025, la
Sté a été transformée en SARL à compter
du 01/01/2026. Dénomination, objet, siège,
durée et date de clôture sont inchangés.

Capital divisé en 3060 parts sociales de
10€

Fin du mandat du Président : SARL EDIA,